
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

www.pg.edu.pl 

Gdańsk, dnia 01.09.2023 r.           

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

Nr postępowania ZP/184/005/D/23 „Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Inżynierii 

Mechanicznej i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej, z podziałem na części: 

*część nr 1: Stacje robocze z wyposażeniem – 2 szt.; 

*część nr 2: Komputer przenośny – 1 szt. 

*część nr 3: Drukarki laserowe – 4 szt. oraz urządzenie wielofunkcyjne – 1 szt. 

*część nr 4: Komputery przenośne – 5 szt., dysk – 1 szt., UPS – 1szt.,  

*część nr 5: Komputery przenośne – 2 szt. w ramach projektu pt. „ Bezzałogowa platforma nawodno 

– powietrzna wykorzystująca efekt przypowierzchniowy wspierająca działania Wojsk Specjalnych 

na akwenach morskich” finansowanego z NCBiR”.  

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 

zamówienia w przetargu nieograniczonym, zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.), na wykonanie dostawy pn.: 

 
Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 

zamówienia: 

Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie: 

Dzień dobry, 

 

W odpowiedzi na ogłoszone postępowanie przesyłamy pytania do Umowy: 

„§1.2. Przedmiot umowy obejmuje transport przedmiotu umowy w miejsce wyznaczone przez 

Zamawiającego, wniesienie, montaż a także jego ubezpieczenie, do momentu odebrania przez 

Zamawiającego bez zastrzeżeń”. Wnioskujemy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga od 

Wykonawcy montażu sprzętu, czy jednak instalacja przedmiotu zamówienia pozostaje po stronie 

Zamawiającego? 
 
 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 
 

Jeśli sprzęt komputerowy nie wymaga montażu, to Zamawiający sam zainstaluje urządzenia. 

 

Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie: 

Pytanie nr 2 

§6.4. W ramach udzielonej gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzania bezpłatnych 

przeglądów gwarancyjnych w całym okresie gwarancyjnym, zgodnie z wymaganiami producenta 

dotyczącymi przeglądów urządzeń. 

Wnioskujemy o wykreślenie zapisu ze względu na fakt, iż producent w ogólnych warunkach gwarancji, nie 

przewiduje okresowych przeglądów gwarancyjnych, a jedynie serwis gwarancyjny, będący reakcją na 

zgłoszenia wad i awarii sprzętu. 
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Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Zgodnie z zapisem z umowy „W ramach udzielonej gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do 

przeprowadzania bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych w całym okresie gwarancyjnym, zgodnie z 

wymaganiami producenta dotyczącymi przeglądów urządzeń”, jeśli producent sprzętu wymaga 

okresowych przeglądów to należy je wykonywać. 

 

 

Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie: 

 

Pytanie nr 3 

§6.16. Zamawiający może żądać wymiany przedmiotu umowy na nowy, a Wykonawca zobowiązuje się do 

jego wymiany na żądanie Zamawiającego, w ciągu miesiąca od dnia stwierdzenia zaistnienia 

następujących okoliczności: 

a. Wykonawca lub serwis dokona trzech jego napraw w okresie gwarancyjnym, 

Wnioskujemy o zmianę zapisu w podpunkcie na następujący: Wykonawca lub serwis w okresie 

gwarancyjnym dokona trzech nieskutecznych napraw tego samego elementu lub podzespołu przedmiotu 

zamówienia. 

 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie: 

Pytanie nr 4 

§6.17. Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od umowy z powodu wady przedmiotu umowy, 

jeżeli pomimo dwukrotnej wymiany lub naprawy Wykonawca nie doprowadzi do jego zgodności z umową i 

nadal będzie działał wadliwie. W takim przypadku Wykonawca będzie obowiązany do zwrotu zapłaconej 

ceny w terminie 21 dni od daty otrzymania oświadczenia o odstąpieniu oraz do zapłaty kary umownej, o 

której mowa w § 8 ust. 2 umowy. 

Wnioskujemy o zmianę zapisu na następujący: Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od umowy 

z powodu wady przedmiotu umowy, jeżeli pomimo dwukrotnej wymiany lub naprawy tego samego elementu 

lub podzespołu przedmiotu zamówienia, Wykonawca nie doprowadzi do jego zgodności z umową i nadal 

będzie działał wadliwie. (…) 

 
 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
 
 

 
Prodziekan ds. rozwoju 

dr hab. inż. Jacek Kropiwnicki, prof. uczelni 
WYDZIAŁ INŻYNIERII MECHANICZNEJ I OKRĘTOWNICTWA 

 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. strona internetowa; 
2. a/a                               


